Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicke ende erffelicke chijns van acht ende 

dertich carolusgulden, moeghen lossen ende quijten, tot allen tyden, teffens ende ten 

eenenmaele mitter somme van sessehondert carolusgulden, tot XX stuvers, ofte die werde der 

zelver, in alsulckene anderen gelde, als dat ten tyde der afflossinghe opt cantoir by den 

rentmeesters deser stadt ontfanghen zall wordden, ende cours hebben, elcken gulden 

gereeckent, et cum censu anni et arrestadiis, prout idem emptor hoc palam recognovit et dicto 

venditori super omnia et habenda repromisit, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden 

ende verbonden zall wesen een halff jaer te voirens wittelick te vercondighen ende op te 

seggen. 

Testes et datum ut supra. 

R1480, fol. 5r-6r 

6 oktober 1607 

Rutgerus de Griensven en Johannes Bardoul 

Elizabeth3, filia quondam Ghijsberti, filii quondam Florentii Cort Woutersz., pellionis, cum 

tutore, domum et aream, sitas in Buscoducis in vico ecclesie, inter hereditate Jordani Denisz., 

3In de marge, folio 5r, 6 oktober 1608: Notum sit universis, quod cum actum sit, prout in hoc 

contractu constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Godefridus, filius quondam Wijnandi 

Roeloffsz, ab eodem quondam Wijnandt et Margareta, sua uxore, filia quondam Godefridi 

Janssoen, ab eodem Godefrido et quondam Maria, sua uxore, filia quondam Catharine de 

Cort pariter genita, prebuit et exhibuit patentes denarios quos suos proprios esse dicebat 

verbis ad hoc aptis ad redimendum et iure proximitatis et quitandum, (in absentia dicti 

Rycaldi, filii Francisci Danckarts), domum et aream predictas et sic obtinuit. 

Testes Griensven et Brogel, datum den sesten octobris anno XVIC acht.. 

In de marge, folio 5v, 6 oktober 1608: Notum sit universis, quod cum actum sit, prout in hoc 

contractu et in contractu marginali, constitutus igitur dictus Godefridus, filius Margareta et 

quondam Whijnandi predictorum, promisit super omnia et habenda quod ipse dictos censum 

de sexta die mensis octobris anno Domini nullo sexcentesimo septimo deinceps annuatim et 

hereditarie sic et taliber dabit, solvet seu redimet et acquitabit et ulterius omnes obligationes 

et promissiones dicti Ricardi occasione emptionis premissori in cedula emptionis contentes? 

sic satisfaciet et adimplebit, quod dicto Ricaldo ad et super se et bona sua quecumque damna 

exinde non everiant quovismodo in futurum.  

vlascoopere, ex uno versus forum, et inter hereditatem Marcelii Henricxz. versus vicum